О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ
Президента Республики Казахстан от 6 мая 2016 года № 248 "О введении моратория на
применение отдельных норм земельного законодательства"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 сентября 2021 года № 661
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О внесении изменений в Указ Президента
Республики Казахстан от 6 мая 2016 года № 248 "О введении моратория на применение
отдельных норм земельного законодательства".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 6 мая 2016 года № 248 "
О введении моратория на применение отдельных норм земельного законодательства"

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 6 мая 2016 года № 248 "О Указ
введении моратория на применение отдельных норм земельного законодательства"
следующие изменения:
      в :пункте 1
      цифры "2021" заменить цифрами "2026";
      подпункт 2) исключить.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания, за исключением
абзаца третьего пункта 1, который вводится в действие с 30 декабря 2021 года.
      Президент
Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан